報道関係各位

担当部署 担当者

直　通 E mail

詳しくは
☞

検索ワード

担当者
連絡先

0957-73-6704

平成29年6月23日

みなみしまばらキッズサッカーフェ
スティバルを開催

　　　●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●

http://www.facebook.com/MFA.kids/

教育委員会スポーツ振興課 山崎　友裕

sportshinkou@city.minamishimabara.lg.jp

報道関係者各位
プレスリリース

平成29 年6月
南島原市サッカー協会

′熱

[,-;.
『一
-b

-・・′・‘＼
〆,

も 【 ,,,
＼
ャ ,,, 、 ,

みなみしまばらキッズサッカーフェスティバルを開催します

南島原市サッカー協会 (会長 ;坂上和平)は、キッズプ□グラムの一環として 20 「1年から南

島原市内の保育園・こども園・幼稚園に通園する園児を対象にキッズサッカーフェスティバル事業

を行っております。

多くの子供達にサッカーに親しんでもらうと共に、サッカーを通して運動をすることの楽しさや、

協力し互いに助け合う心を培し、、子供達同士の親睦を深めることを目的としております。

今大会は下記のとおり開催しますのでお知らせいたします。

日 程 : 平成29 年7月 8日 (土) 9:50~12:00 頃まで (雨天中止)

会 場 : 須川港多目的防災広場 (南島原消防署横 :南島原市西有家町)

対 象 : 南島原市内の保育園・幼稚園・こども園に通う園児

(今大会参加者数 :市内 11 ケ園 21 チーム 約 200 名)

主 催 : 南島原市サッカー協会

主 管 : 南島原市サッカー協会キッズ委員会

協 賛 : 総合型地域スポーツクラブ TEAM ひまわり

後 援 : 南島原市 南島原市教育委員会

備 考 : ※参加費 無料
※競技方法は1試合5分(前半)2分(′トフタ仏)5分(後半)でおこないます
※サッカーの本来あるべき楽しさを子供達に伝えることが目的のため、勝敗並び

に順位はつけないものとします。

※雨天等による中止の判断は当日 午前7時となります。

天候等による開催の可否は南島原市サッカー協会キッズ委員会のフェイスブックページ

httP://www.facebook.com/MFA.kids/ にてお知らせいたします。

前回大会 (3月)開催の模様

　　　　　　　　　ぃき

覆 -.

‐ど ん

だ

【問い合わせ先】
南島原市サッカー協会 キッズ委員長 松本健嗣
連絡先 :080 一 1722 一 3470

メール : ken 」-.ma2moto@gmail.com

WEB: http://www.facebook.com/MFA.kids/